Alegre/ES, 08 de dezembro de 2023. 

OF.PART. Nº. 011 / 2023 – VGSM – CMA/ES 

Excelentíssimo Senhor, 

Pelo presente, venho solicitar a Vossa Excelência, a 

viabilidade em destinar recursos de Emenda Parlamentar no valor de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais) para Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais - APAE, inscrita no CNPJ nº. 27.368.794/0001-05, localizada na sede 
deste Município de Alegre/ES. 

Na expectativa da atenção, apresento protestos de estima e 

consideração. 

Atenciosamente,